Actum est hoc .V. idus decembris, anno .XLº.IIIIº. regni regis
Philippi. Sig+num Otonis episcopi. Sig+num Berengarii Bernardi
archilevita. Sig+num Petrus Mironi archilevita. Sig+num Berengarius
Raimundus archilevita. Sig(signe)num Reimundi levita ac iudicis.
Sig+num Petrus Ecardi archilevita. Sig+num Arnallus prior. Sig+num
Arnallus Guilelmi. Sig+num Gomballus Dalmacii. Sig+num
Raimundus Bernardi.

Gerallus subdiachonus qui hoc scripsi die et anno (signe) quo
supra.

30

1104, febrer, 2

Gombau i la seva muller Engèlsia venen a Santa Maria de Solsona
i a la seva canònica la dotzena part d’un molí que tenen al comtat
d’Urgell i poble de Guissona, al lloc anomenat la trilla, junt a
la terra dels venedors i prop del reguer. El preu fou l’equivalent
de vuit mancusos i mig.
ADS. Perg. 375; 367 ∞ 139 mm.

In nomine Domini. Ego Gomballus et coniux mea nomine
Engelsia per hanc scripturam vindicionis nostre vindimus nos iam
dicti Sancte Marie Celsone et eius canonicis .XIIª. parte de uno
molino vel ipso nostro directo vel ipsas nostras voces; et advenit
nobis per comparatione aut per qualicumque voces. Et est ipso
molino supra scripto in comitatu Urgelli, in terminos de castro
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Gissone vel in1 quadra de Turre Fracta vel in locum prenominato
ad ipsa trila. Et habet affrontationes de una parte de me vinditore,
et de alia in vinea de Oriol, qui iam fuit condus, vel de filiis suis,
et de tercia in vinea de Giscafred, et de quarta in ipso reger. Quantum
inter istas affrontationes includunt vel isti termini ambiunt sic
vindimus nos ad supra nominate ecclesie vel eius Cannonice, ipsas
nostras voces quas habemus in ipso molino, totum ab integrum, cum
suis capud aquis et cum suis glevariis, vel cum suis pertinenciis,
sive cum suis egressibus et exitibus earum, in precio placibile
mancusos .VIIIto. et dimidium in rem valentem; et est manifestum.
Sane siquis ullusque homo qui contra hanc ista carta vindicionis
venerit ad inrumpendum aut inquietare voluerit, non hoc valeat
vindicare, set in duplo componat cum omnem suam inmelioracionem.
Et in antea ista carta firma et stabilis permaneat modo vel omnique
tempore.

Facta ista karta vindicionis .IIIIº. nonas februarii, anno
.XLº.IIIIº. regnante regis Philippo in Francia. Sig+num Gonballus.
Sig+num Engelsia. Nos qui ista carta vindicionis rogavimus scribere
et manibus nostris firmavimus et ad testes subter notatis firmare
mandavimus. Sig+num Bremon Pere. Sig+num Arnallus Guitardi.
Sig+num Raimundus Bonifili. Sig+num Bernard Mir Ferrer. Sig+
num Eriballus Raimundi.